江苏省如皋市人民法院关于新收破产
清算案件的公告

本院于2024年4月裁定受理债权人对南通华川交通装备有限责任公司等23家企业破产清算的申请（具体受理名单详见附件）。南通华川交通装备有限责任公司等23家企业的债权人应在规定的时间内向管理人及时申报债权（债权申报截止日期及管理人联系方式详见附件）。未在规定的期限内申报债权的，可以在破产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已经进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。南通华川交通装备有限责任公司等23家企业的债务人或财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。
南通华川交通装备有限责任公司等23家企业的第一次债权人会议（第一次债权人会议时间详见附件），会议地点及会议形式包括现场召开、线上召开以及书面召开等，具体以各公司破产管理人发出的会前通知为准。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，应提交身份证复印件；如委托代理人出席会议的，应提交授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。
特此公告

二〇二四年五月六日

附件：
4月如皋法院强制清算、破产案件受理信息公示

	　序号
	案号

	破产（清算）企业

	受理时间

	合议庭人员
	管理人（清算组）机构
	债权申报截止日期
	第一次债权人会议时间
	资金监管银行
	审计、评估机构
	备
注

	机构
名称
	产生
方式
	联系方式

	产生
方式
	机构
名称
	产生方式

	1
	(2024)苏0682破22号

	南通华川交通装备有限责任公司
	2024.4.10
	崔小兰、王华、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.6.7
	2024.6.20下午14:30
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	2
	(2024)苏0682破23号

	如皋腾鸿建筑劳务有限公司
	2024.4.11
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.5.20
	2024.5.27下午14:30
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	3
	(2024)苏0682破24号

	如皋市强盛建材有限公司
	2024.4.11
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.6.24
	2024.7.1下午14:30
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	4
	(2024)苏0682破25号

	南通俪锦工贸有限公司
	2024.4.11
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.5.20
	2024.5.27下午15:00
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	5
	(2024)苏0682破26号

	江苏五色原农业发展有限公司
	2024.4.11
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.6.3
	2024.6.11下午14:30
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	6
	（2024）苏0682破29号
	南通市华通汽车车厢制造有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.5.31
	2024.6.6下午14：30
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	7
	（2024）苏0682破33号
	南通嘉宝煤炭贸易有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	打包摇号
	18106270698
	2024.5.31
	2024.6.6下午14：30
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	8
	（2024）苏0682破27号
	南通华轩建筑劳务有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	南通润德清算事务所有限公司
	打包摇号
	13776904485
	2024.5.27
	2024.6.5下午14：30
	中国邮政储蓄银行股份有限公司南通市分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	9
	（2024）苏0682破28号
	江苏龙合物联科技有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	南通润德清算事务所有限公司
	打包摇号
	13776904485
	2024.5.27
	2024.6.5下午15：00
	中国邮政储蓄银行股份有限公司南通市分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	10
	（2024）苏0682破32号
	江苏端城建筑工程有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	南通润德清算事务所有限公司
	打包摇号
	13776904485
	2024.5.27
	2024.6.5下午15：30
	中国邮政储蓄银行股份有限公司南通市分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	11
	（2024）苏0682破30号
	江苏国能仪表科技有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	海安中信会计师事务所有限公司
	关联企业，直接指定
	13073205068
	2024.6.26
	2024.7.9
	江苏银行股份有限公司南通分行
	关联企业，直接指定
	暂无审计必要

	12
	（2024）苏0682破31号
	江苏盛和电气科技有限公司
	2024.4.12
	王华、刘德兵、王智勇
	海安中信会计师事务所有限公司
	关联企业，直接指定
	13073205068
	2024.6.26
	2024.7.5
	江苏银行股份有限公司南通分行
	关联企业，直接指定
	暂无审计必要

	13
	（2024）苏0682破34号
	如皋市鼎浩液压机械股份有限公司
	2024.4.16
	崔小兰、王华、王智勇
	江苏瑞慈律师事务所
	关联企业，直接指定
	18932225355
	2024.5.27
	2024.6.5上午9:00
	江苏银行股份有限公司南通分行
	关联企业，直接指定
	暂无审计必要

	14
	（2024）苏0682破35号
	如皋美仁弘服饰有限公司
	2024.4.24
	王华、刘德兵、王智勇
	江苏金皋律师事务所
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国工商银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	15
	（2024）苏0682破36号
	南通金友机器制造有限公司
	2024.4.24
	王华、刘德兵、王智勇
	江苏金皋律师事务所
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国工商银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	16
	（2024）苏0682破37号
	南通汉为电子科技有限公司
	2024.4.24
	王华、刘德兵、王智勇
	江苏金皋律师事务所
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国工商银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	17
	（2024）苏0682破38号
	江苏东葆生物科技股份有限公司
	2024.4.28
	崔小兰、王华、王智勇
	南通酬勤联合会计师事务所（特殊普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	18
	（2024）苏0682破39号
	如皋市晟凌环保新能源有限公司
	2024.4.28
	崔小兰、王华、王智勇
	南通酬勤联合会计师事务所（特殊普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	19
	（2024）苏0682破40号
	南通昀晟家具有限公司
	2024.4.28
	崔小兰、王华、王智勇
	南通酬勤联合会计师事务所（特殊普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	20
	（2024）苏0682破41号
	如皋润发汽车销售服务有限公司
	2024.4.28
	崔小兰、王华、王智勇
	南通酬勤联合会计师事务所（特殊普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	中国农业银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	21
	（2024）苏0682破42号
	江苏能优新型建材有限公司
	2024.4.29
	王华、刘德兵、王智勇
	南通正华联合会计师事务所（普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	交通银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	22
	（2024）苏0682破43号
	南通帑泉贸易有限公司
	2024.4.29
	王华、刘德兵、王智勇
	南通正华联合会计师事务所（普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	交通银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要

	23
	（2024）苏0682破44号
	南通际业建筑安装工程有限公司
	2024.4.29
	王华、刘德兵、王智勇
	南通正华联合会计师事务所（普通合伙）
	打包摇号
	暂未确定
	暂未确定
	暂未确定
	交通银行股份有限公司南通分行
	打包摇号
	暂无审计必要